Ades cum victoria et praeda; nempe sic solent adesse [et domum e bello redire] principes imperatores.

قميصك الموروث عن يوسف ما جاء الآ صارقا بالدم ،  
اغثت تبنيين وخلصتها فريسة من ما ضغني ضيغم ،  
شنشنة p تعرف من يوسف في النصر لا تعرف من اخزم ،  
مقدمة صار جمادي به كمثل ذي الحاجة ذا موسم \*  
ثم طاول الملك العادل الفرنج فطلبوا الهدنة واستقرت بينهم ثلاث  
سنيين ، ورجع الملك العادل الي دمشق ، ثم سار الملك العادل من  
دمشق الي ماردين وحصرها ، وصاحبها حينئذ بولوق ارسلان بن  
ايلغازي بن البي بن تمرتاش بن ايلغازي بن ارتق ، وليس لبولوق  
ارسلان من الحكم شي وانما الحكم الي مملوك والده البغش \*  
ذكر اخبار مملوك خلاط ، فيها توفي بدر الدين اقسنقر  
هزاريناري ، وقد تقدم ذكر ملكه لخلاط في سنة تسع وثمانين  
وخمسمائة ، ولما توفي هزاريناري استولي علي خلاط بعده خشدانشه  
قتلغ ، وكان مملوكا ارمني الاصل من ساسنة q ، فملك خلاط نحو  
سبعة ايام ، ثم اجتمع عليه الناس وانزلوه من الغلعة ، ثم وثبوا  
عليه وقتلوه ، فلما قتل قتلغ اتفق كبراء الدولة فاحضروا  
محمد بن بكنر من الغلعة التي كان معتقلا فيها واسمها  
انرامس r واقاموه في مملكة خلاط ولقبوه الملك المنصور  
وقام

p) شنشنة Proverbium ad quod poeta noster, non multa cum gratia, al-  
ludit, habent Arabes شنشنة اعرفها من اخزم mos quem novi de  
Achzamo, quod usurpant quando volunt dicere, se hoc vel illud non  
mirari; effectum similem esse causae suae. Exponit illud Meidanius  
hunc in modum: قال ابن الكلبي ان المثل لابي اخزم الطاي  
وهو جد ابي حاتم او جد جده ؛ وكان له ابن يقال له اخزم  
وقيل

Vestis tua a Iosepho per haereditatem accepta non venit nisi cum teste suae veracitatis, sanguine.\*

Succurristi Tabnino et praedam eripuisti maxillis saevi leonis. Mos hic est vincendi in Iosefo [Saladino] iam notus et celebratus, qui in Achzamo\*\* ignoratur.

Adventu tuo ad nos evasit Gomada mensis haud minus panegyricus, quam Du'l-Hagga.\*\*\*

Malec el-Adel autem mora trahens frangensque Francos, efficiebat ut pacem ipsi rogarent. Inducias ergo per triennium cupidis indulgebat, iisque constitutis Damascum se referebat; paullo post autem impetebat Merdinam, ubi nomen quidem speciemque principis habebat Buluc Arslan, filius Ilgazii, filii Alpii, filii Timurtaschi, filii Ilgazii, filii Ortoki, potestatem vero mam-lucus eius paternus, Al-Bacasch.

Hoc anno et deinceps turbatum fuit in politia Challatena. Illo enim Badr-ed-dino Acsoncero Hezardinarico sub hunc ipsum annum mortuo, quem quae fortuna ad Challatae dominationem, evexerit, diximus ad annum DLXXXIX, rapiebat eius Chosch-dasch, Cotlog nomine, mamlucus Armenus e Sebastia oriundus, tyrannidem; at eum septimo die post ex arce detractum iugulabat multitudo subito impetu oppressum. Quo facto magnates commune de consilio Muhammedem, Bectimuri filium, illa ex arce, Arzamis dicta, in qua Hezardinaricus, ut supra diximus, eum deposuerat, arcessitum, dominum et Malec el-Manfurum  
salu-